

Pachet Pavele si borduri Symmetrica

I.D.: 85819404

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	44113120-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.364,57 RON - 17.364,57 RON

Descriere: Pavaj si bordura conform tabelului de mai jos. NR CRT DESCRIERE PRODUSE CANTITATE
AMBALAJ PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA 1 PAVELE SYMMETRICA
20x20x6cm (Quadra) Gri 23,04 mp 2 paleti 39,65 913,54 2 PAVELE SYMMETRICA 20x20x6cm
(Quadra) Rosii 23,04 mp 2 paleti 44,85 1.033,34 3 PAVELE SYMMETRICA 20x10x6cm (Retta)
Gri 26,40 mp 5 paleti 39,65 1.046,76 4 PAVELE SYMMETRICA 20x10x6cm (Retta) Rosii 26,40
mp 44,85 1.184,04 5 PAVELE SYMMETRICA DUBLU " T" grosime 6 cm - Gri 24 mp 5 paleti
39,65 951,60 6 PAVELE SYMMETRICA DUBLU " T" grosime 6 cm - Rosii 24 mp 44,85 1.076,40 7
PAVELE SYMMETRICA DUBLU " T" grosime 8 cm - Gri 18,86 mp 2 paleti 44,45 838,33 8 PAVELE
SYMMETRICA DUBLU " T" grosime 8 cm - Rosii 18,86 mp 2 paleti 52,65 992,98 9 PAVELE
SYMMETRICA 21x14 (Alegria) grosime 6cm -Gri 25,4 mp 2 paleti 39,65 1.007,11 10 PAVELE
SYMMETRICA 21x14 (Alegria) grosime 6cm -Rosii 25,4 mp 2 paleti 44,85 1.139,19 11
BORDURA SYMM 30 Gri 120 ml 3 paleti 11,90 1.428,00 12 BORDURA SYMM 32 Gri 48 ml 4
paleti 29,90 2.870,40 13 PAVE
